



PRODUKTESTECKBRIEF

<div><div></div><div></div></div>																																														
deutsch																																														
Lieferant	Unilever Foodsolutions																																													
Artikelbezeichnung deutsch (für Publikationen)	Knorr Professional Demi-Glace 1 x 12,5kg																																													
Art.Nr.	29777																																													
Verpackungsart (Dose, Flasche, Karton)	BUCKET																																													
Endverbrauchereinheit, Consumer Unit (CU) Bruttogewicht (in kg) Nettogewicht (in kg) Abmessung in mm (HxBxT) Volumen in dm³ EAN-Code	13,260 12,500 332 x 326 x 326 35,3 8720182977724																																													
Bestelleinheit (VS oder Display) Bruttogewicht (in kg) Nettogewicht (in kg) Abmessung in mm (HxBxT) Volumen in dm³ EAN-Code	13,260 12,500 332 x 326 x 326 35,3 8720182977755																																													
Palette Anzahl CU / Palette Anzahl VS / Palette Anzahl VS / Lage Anzahl Lagen / Palette Europalette Eurodoppelpalette Gewicht Palette inkl. Ladungsträger-(in kg) Stapelhöhe inkl. Ladungsträger (in mm)	 16 16 8 2 Nein Ja 238,156 814																																													
Produktgruppe (Dressings, Bouillons, etc.)	SAUCE																																													
Verkaufsstart (z.B. 01.03.2010)	12.08.2024																																													
Herkunftsland (ACHTUNG: für AT nur EU oder Schweiz eingeben) Zolltarifnummer	19019099																																													
Haltbarkeit bei Anlieferung (in Tage) RLZ	150																																													
Temperatur Dekl. Produkt																																														
Artikelspezifikation: Biologisch Ohne glutenhaltige Zutaten laut Rezeptur Ohne laktosehaltige Zutaten laut Rezeptur mit Jodsalz ovo-lakto vegetabil/ Vegetarisch vegetabil/ vegan o.d.A. (ohne deklarationspflichtige Allergene) odz (ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe) alkoholfrei geeignet für leichte Vollkost	<table><tr><td>ja</td><td>Allergene lt. Rezeptur</td><td>ja</td></tr><tr><td></td><td>Gluten und glutenhaltige Erzeugnisse</td><td>x</td></tr><tr><td></td><td>Krebstiere und Erzeugnisse daraus</td><td></td></tr><tr><td>x</td><td>Eier und Erzeugnisse daraus</td><td></td></tr><tr><td>x</td><td>Fische und Erzeugnisse daraus</td><td></td></tr><tr><td>x</td><td>Erdnüsse und Erzeugnisse daraus</td><td></td></tr><tr><td>x</td><td>Sojabohnen und Erzeugnisse daraus</td><td></td></tr><tr><td></td><td>Milch und Erzeugnisse daraus</td><td></td></tr><tr><td>x</td><td>Schalenfrüchte und Erzeugnisse daraus</td><td></td></tr><tr><td>x</td><td>Sellerie und Erzeugnisse daraus</td><td></td></tr><tr><td>x</td><td>Senf und Erzeugnisse daraus</td><td></td></tr><tr><td></td><td>Sesamsamen und Erzeugnisse daraus</td><td></td></tr><tr><td></td><td>Schwefeldioxid und Sulfite (=> 10mg/kg)</td><td></td></tr><tr><td></td><td>Lupinen und Erzeugnisse daraus</td><td></td></tr><tr><td></td><td>Weichtiere und Erzeugnisse daraus</td><td></td></tr></table>	ja	Allergene lt. Rezeptur	ja		Gluten und glutenhaltige Erzeugnisse	x		Krebstiere und Erzeugnisse daraus		x	Eier und Erzeugnisse daraus		x	Fische und Erzeugnisse daraus		x	Erdnüsse und Erzeugnisse daraus		x	Sojabohnen und Erzeugnisse daraus			Milch und Erzeugnisse daraus		x	Schalenfrüchte und Erzeugnisse daraus		x	Sellerie und Erzeugnisse daraus		x	Senf und Erzeugnisse daraus			Sesamsamen und Erzeugnisse daraus			Schwefeldioxid und Sulfite (=> 10mg/kg)			Lupinen und Erzeugnisse daraus			Weichtiere und Erzeugnisse daraus	
ja	Allergene lt. Rezeptur	ja																																												
	Gluten und glutenhaltige Erzeugnisse	x																																												
	Krebstiere und Erzeugnisse daraus																																													
x	Eier und Erzeugnisse daraus																																													
x	Fische und Erzeugnisse daraus																																													
x	Erdnüsse und Erzeugnisse daraus																																													
x	Sojabohnen und Erzeugnisse daraus																																													
	Milch und Erzeugnisse daraus																																													
x	Schalenfrüchte und Erzeugnisse daraus																																													
x	Sellerie und Erzeugnisse daraus																																													
x	Senf und Erzeugnisse daraus																																													
	Sesamsamen und Erzeugnisse daraus																																													
	Schwefeldioxid und Sulfite (=> 10mg/kg)																																													
	Lupinen und Erzeugnisse daraus																																													
	Weichtiere und Erzeugnisse daraus																																													
Nährwerte:																																														

Energie (kJ/ kcal)	1736 / 414
Fett	17 g
- davon gesättigte Fettsäuren	11 g
Kohlenhydrate	56 g
- davon Zucker	11 g
Ballaststoffe	1,1 g
Eiweiß	7,1 g
Salz	11,6 g

Zutatenliste

Zutaten: Stärke, WEIZENMEHL, Palmöl, Aromen, Zucker, jodiertes Speisesalz, Maltodextrin, Karamellzuckersirup, Zwiebeln, Hefeextrakt, Speisesalz, Säuerungsmittel (Citronensäure), Knoblauch, Lorbeer gemahlen. Kann Spuren von Roggen, Gerste, Hafer, Ei, Soja, Milch, Sellerie und Senf enthalten.

weitere Produktinformationen auf: www.unileverfoodsolutions.de